EXCELENTÍSSIMO SENHOR SENADOR DR. HIRAM, PRESIDENTE DA

COMISSÃO PARLAMENTAR DE INQUÉRITO DAS BETS

FERNANDO OLIVEIRA LIMA, na qualidade de administrador da OIG

Gaming Brazil Ltda., vem, respeitosamente, à presença de Vossa Excelência, por intermédio de

seus advogados que ao final subscrevem, requerer que seja franqueado vista e cópia integral do

Documento n. 59, recebido a título de resposta ao Ofício n. 95/2024, expedido em razão do

Requerimento n. 242/2024, elaborado pelo Senador Izalci Lucas, nos termos do art. 5º, incs. LIV e

LV da Constituição da República e do art. 7º, inc. XIV, da Lei nº 8.906/94 e do enunciado n. 14 da

Súmula Vinculante.

Nesses termos, pede deferimento.

Brasília-DF, 16 de dezembro de 2024.

JOÃO PAULO DE O. BOAVENTURA

OAB-DF 31.680

THIAGO TURBAY FREIRIA

OAB-DF 57.218

IGOR DOS SANTOS JAIME

OAB-DF 54.584

EDUARDA ZAPPONI

OAB-DF 64.353

IGOR FERREIRA

OAB-DF 80.602

SHIS QL 26, conjunto 6, casa 15– Brasília – DF – 71665-165
Tel. 55-61 3037 5655 – escritorio@boaventuraturbay.com.br

		2024-12-16T16:44:57-0300
	JOAO PAULO DE OLIVEIRA BOAVENTURA:00377594180